
§MLsUvA s pág,o

Středrrí prťlmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace
IC:62157264
se sídlem Vranovská 1364165,614 00, Brno Husovice
zaníž jedná Ing. Vilém I(outník, CSc., ředitel školy
jako ,,objednatel"

a

Ing. Vladimir Zavíel, Z-Warc,IČ: 15564894
S místem podrrikání Horákovská7,Brno,628 00
za nižjedná Ing. Vladimír Zavřel, majitel
jako ,,zhotovitel"

uzavirqí níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona ě. 89l20I2 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmčt Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo:

1) Rozšíření přístupového systému - dodávku amontáž rycliloběžných tr,rrniketů rr
hlavního vsttrpu do budovy školy z rrlice Vranovská

2) Modernizace (přechod na on-line) stávajícílro přístupovólro a docházkovélro systému
instalovanélro v roce 2008.

Celkový rozsah je specifikován v příloze této smlouvy - položkový a cenový rozpočet.

II.
Cena díla a způsob úhrady

Smluvrrí strany se dolrodly, že celková cena díla bude, nazákladě reálnélro stavu soltčasnélro
obložení, činit částku nejvýše 498 229,- Kč (slovy: čtyřistadevadesátosm tisíc
dvěstědvacetdevět korun českýclr ) včetně DPH a bude uhrazena po pŤevzeti kompletního
díla.
Splatnost faktury je do 15 dnů od řádného protokolárního předání a pŤevzetí Díla a po
odstranění případných vad a nedodělků.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dolrodly, že díl,o bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
9.9.2016.



Předání a převzetí díla

K předání apŤevzetí díla dojde do dvou dnů odjeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. il této smlouvy.

O předání apřevzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Pro případ prodlení se zlrotovením díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny díla ve výši 0, 1 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budotr způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli
podle čl. III této smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavanqe př,edat dilo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či
nedodělky, k předání apřevzetí díla dojde až pojejich odstranění. O této skutečnosti bude
smluvními stranami sepsán záznam, Naklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VI.
závérečná ustanovení

Tato smlouvanabýlá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouvaavňahy znívyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveniml zák. č.89l20I2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžkaždá smluvní strana obdrží po
jednom r,yhotovení.

Smlr-rvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, atatoje sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni zanápadně neýhodných podmínek.

Brně dne 29.8" 2016V Brně dne 29.8.2016

/
il ./ /, ltQkLtzlí

"Dro"rt.l,Ing. Vilém Koutník, CSc. Ředitel školy

5třední průmyslová škola chemická Brno,
Vrannvská, příspěvková organizace

!L,!lrvlk; l jaJ4l6! k).:+41lJ54í,54141'i l(:(,)1rD64
ó]400 Bíio těx,.|42t)r4rrl4r!)t W!!YJ!Ďď|btq

zhotovitel:
Ing. Vladimír Zavře|, Z-WARE

í/



položkovÝ a cenový rozpočet - příloha k smlouvě o dílo
Střední lová ško Husovice. V á 1364165

A. Rozšíření systému - přístupy přes turnikety
arlanta s 1oběž mi křid turni TBF

Položka kš
:::]::..::

Cenažá ks
béz DP-H,

cena ce.lk_em
,:, bez,ĎPH

|Turniket obousměrný TFB - jednostranný modul (krajní)|,
Imotorový rychloběžný zasouvací turniket oboustranný, výplň bezpečnostni tvrzené
l

|sklo, 
materiál nerez, šíře prŮchodu 550 mm, rych|ost otevření 0,8 sec,

|Turniket obousměrný TFB - oboustranný modul (střední)
I

ImotorovÝ 
rychloběžný zasouvací turniket oboustranný, výplň bezpečnostní tvrzené

|sk|o, matená| nerez, šíře průchodu 550 mm, rych|ost otevření 0,8 sec.
I

IBezkontaktní čtečka k turniketům - příchod 2x a odchod 2x
I

IKomunikační prvek VOS
I

|Zábradlí v nerezovém provedení, 1x boční pevné vpravo,
I

il x jednoduchá mechanická branka vlevo
I

bočni podel turniketŮ: 1x BOOx950 - dvě podélné trubky - 950 a 550 od země - P strana

mechanjcKá branka stejnych rozměrů, dva panty, sloupek, zamykací na zámek

provedeni ]ešteny nerez, prostřední příčka 550 mm nad zemí, nevysazovací

Montáž turniketů

ukotvení na chem.kotvu, kabeláž, zapojení čteček a VOS prvků, t|ačítko pro ovládání

z vrátntce, oživení, testy

Montáž zábradlí
ukotvení a integrace, v případě potřeby podložení, zapraveni

Stavební příprava plochy pro montáž turniketů (min.týden předem)

penetračni nátěr betonového podk|adu před vyrovnáním povrchu plochy,

aplikace samontvellzačníbetonové hmoty - cca 5,5mr. tloušt'ka 5-10mm dle potřoby,ap|ikace
Sarnonive izaČní betonové hmoty - cca 5,5m', tloušt'ka 5-1omm dle potřeby,aplikace samonivelizační
betonove hmoty - cca 5,smr, tloušt'ka 5-10mm dle potřeby,

úpravalvýřez stávajíci rohože ploch 1 10X35 cm pro přikotvení turniketů,

uprava/rozdělení rohože pro potřeby čištění bez nutnosti demontáže turniketů

Stavební příprava pro kabeláž turniketů (také min.týden předem)

vyírézování drážky do dlažby od dveří skladu k místu turniketů, uložení chráničky

pro kabe]y. flxace chráničky, zapravení cementací nebo spárováním, eventuálně

doplněni výřezem částí dlažby, montáž chráničky mezi všemi turnikety pod rohoží

celková inteqrace do stávaiícího svstému

1

2

4

2

1

aJ

1

1

2

1

92 640,00 Kč

128 280,00 Kč

4 000,00 Kč
3 000,00 Kč

20 000,00 Kč

6 000,00

2 000,00

12 000,00

10 000,00 Kč

3 000,00 Kč

Kč

Kč

Kč

185 280,00 Kč

128 280,00 Kč

16 000,00 Kč
6 000,00 Kč

20 000,00 Kč

18 000,00 Kč

4 000,00 Kč

12 000,00 Kč

10 000,00 Kč

3 000,00 Kč
'Cena celkem bez DPH

Cena celkem včetně 2í%:,DPH

402 560]00 Kč
487,097,60 Kč

B. Modernizacg přístupového a docházkového systému
z ulice vranovská't, Hlavní vs

házkový terminál iREX on s bezkontaktní čtečkou
pŮ EM4102 a ethernetovým rozhraním _ schodiště za turnikcty

docházkový terminál jREX pracuje plně on-line a nepotřebuje již komunlkovat s programem Drouter
ud je tedy v programu provedena nějaká změna, přidání osoby, výměna ztraceného óipu, přidání nové

změna přístupové skupiny, atd., tak tyto operace íungují ihned bez čekání na přenos dat do
jednotek. Nový docházkový terminál zv|ádá také otevírat až 16 dveří pomocí rozšiřujících VOS
lÚ. Zařízení iREX taktéž obsahuje některé nové zajímavé funkce, Například je možné nastavjt z

trva|é otevření, kterýchkoliv dveří v různý čas na libovolný den v týdnu. Taktéž veškeré
í průchodů ze všech snímačů je on-line, takže ihned po přiložení čipu na čtečku se vše zobrazí

novém docházkovém terminá|u je možno zasílat informační zprávy, jak pro jednotljvé zaměstnance,
pro dané skupiny,Nový docházkový termjnál iREX pracuje plně on-|ine a nepotřebuje.již komunikovat s

3rogramem Drouter. Pokud je tedy v programu provedena ně.jaká změna, přidáníosoby, výměna
ztracenóho čipu, přidání nové osoby, změna přístupové skupiny, atd., tak tyto operace fungují ihned bez
jekánínapřenosdatdořídících.jednotek, Novýdocházkolýterminál zvládátakéotevírataž16dveři

ocí rozšiřujících VOS terminá|ů, Zařízení iREX taktéž obsahuje některé nové zajímavé funkce
íklad.ie možné nastavit z programu trvalé otevření, kteryichko|iv dveří v různý čas na |ibovo|ný don v

ýdnu, Taktéž veškeré zapisování průchodů ze všech snímačů 1e on-line, takže ihned po při|ožení čipu na
;tečku se vše zobrazí v programu,

novém docházkovém terminálu je možno zasí|at informaóní zprávy, jak pro jednotlivé zaměstnance,

10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

tak pro dané skupiny



Výměna terminálu, oživení, konfigurace, testy
komunikační prvek VOS

případě výměny i komunikačních prvků VOS je možné vyvolat trvalé otevření dveří
lně nastaveným čipem. Toto se využívá třeba na den otevřených dveří, rodičovské

lhůzky, atd. Stačí u daných dveří přiložit tento čip a ony se odblokují až do doby nežje
řiložen. v této variantě ie možné trvalé otevření dveří. ať iiž softwarové nebo pomocín. V této variantě je možné trvalé otevření dveří, ať již softwarové nebo pomocí

lního čipu vyvolat na kterýchkoliv dveřích nezávisle na sobě. Nové dveřníjednotky VOS
umožňují připojení magnetického kontaktu a sirény. S tímto rozšířením umí sígnalizovat
otevření dveří (kdyby sije někdo na delší dobu podepřel a tím vyřadil čipový system z

rovozu) a to jak v programu, tak i jako poplach zvukové,
případě, že byste požadovali využití této funkce (signaIizace otevřených dveří), je nutné
stém doplnit o magnetické dveřní snímače a signaIizační sirénu.V případě 4;měny i

,munikačních prvků vos je možné vyvolat trvalé otevření dveří speciálně nastaveným
ipem. Toto se využívá třeba na den otevřených dveří, rodičovské schůzky, atd. Stačí u
aných dveří přiložit tento čip a ony se odbIokují až do doby než je přiložen. V této variantě je

é trva|é otevření dveří, at' již softwarové nebo pomocí speciálního čipu vyvolat na
tery7chkoliv dveřích nezávisle na sobě. Nové dveřníjednotky VOS taktéž untožňují připojeni

netického kontaktu a sirény. S tímto rozšířením umí§ignalizovat trvalé otevření dveří
kdyby si je někdo na delší dobu podepřel a tím vyřadil čipouj,systém z provozu) a to jak v

amu, tak i jako poplach zvukově.
případě, že byste požadovaIi využití této funkce (signalizace otevřených dveří), je nutné
stém doplnit o magnetické dveřní snímače a signalizační sirénu.

ová čtečka k otevírání dveří - hlavní vstup
typ čteček neumožňoval žádné vizuální roz|išení povolení či zakázání průchodů dveřmi
a blikala vždy pouze červeně, ať již daný čip měl oprávnění či ne. Nové čtečky jsou

aveny ovoubarevnou (zelená/červená) informačni LED diodou. Ta informuje uživatele
svitem, že nemá oprávnění, dveře se neotevřou a v případě, že se čtečka využívá

záznam docházky žáků, tato není zaznamenána. V případě, že se rozsvítí zeleně, dojde k
rření dveří a průchod je uložen do databáze. LED dioda taktéž zobrazuje krátkým trvalým

ým b|ikáním stav dveří "trvale otevřeno". Nové čtečky mají také vylepšený čtecí
algoritmus, takže lépe čtou různé druhy čipů nebo karet a majístabilnější frekvenci.

lllontáž - na čtečkv. vos nastavení. test

,l 500,00 Kč
1 800,00 Kč

2 000,00 Kč

1 000 Kč

1 500,00

1 800,00 Kč

2 000,00 Kč

1 000 Kč

2. Zadní vstup ze dvora (od ulice Rotalova
Foložká :kš r*:,e.éňal,, .{,ks

- be2 DP.ll i

céna célkem
.::::.,

l''béz'DPH
Docházkový terminál iREX on line s bezkontaktní čtečkou
čipŮ EM4102 a ethernetovým rozhraním - zadní vchod

Výrn ěna term i nál u, oživení, konfi g u race, testy
i,,lový komunikační prvek VOS
ť,lová čteóka k otevírání dveří - zadní vstup ze dvora
Montáž _ vÝměna čtečkv. VOS orvku. nastavení. testv

1

1

1

1

1 10 500,00 Kč

1 500,00 Kč
1 800,00 Kč
2 000,00 Kč
1 000.00 Kč

10 500,00 Kč

,1 500,00 Kč
1 800,00 Kč
2 000,00 Kč
1 000,00 Kč

:;i=;ii.=ce'n'á.c.el=!9b. 
,ř|.L,,ii

Cena celkem včetně 21%DPH
,1.9 890,00 Kč
20 328;00 Kč

ice Rotalo3. Elektricka brana - Viezd do dvora z u Va

Faložka k§ cena zá:,k§
bez,DPH

cena'telkem
,,béz DPH.:-

Nový komunikační prvek VOS
Nová čtečka k otevírání brány
Montáž _ výměna čtečkv, VOS prvku, nastavení, testy

1

,|

1

1 800,00 Kč
2 000,00 Kč
1 000,00 Kč

1 800,00 Kč
2 000,00 Kč
1 000.00 Kč

|;P', l"=q §|te=q el DĚ
:céná]aélké m::iÝ 6 §16 6:.2 i Ý; D P Fl

4a00,00]§č
5.808,00.Kč

4.s ecne modernizace

prgrade SW M.S.O. Docházka
ělání přístupových skupin v upgradovém programu, přidání nových

rminálů, nové nastavení oprávnění, testy odhadPředělání přístupových
pin v upgradovém programu, přidání nových terminálů, nové nastavení
ávnění, testy odhad

4 000,00 Kč

2 000,00 Kč

1 500,00 Kč

4 000,00 Kč

2 000,00 Kč

1 500,00 KčKomunikační skript pro ovládání terminálů



áulátor záložního zdroje

/ména akumulátoru záložního zdroje, kontrola, seřízení zdroje
verze můstku vazby na program Bakaláři - autoimport mezi programem
láři a naším programem

2

1

1

600,00 Kč
350,00 Kč

2 000,00 Kč

1 200,00 Kč
350,00 Kč

2 000,00 Kč

Modernizace celkem

=:.,ii Cfiá.:eélkem bež.-DPH

Cena celkem Ýčetňě 21o/oDpH

49 450,00 Kč
59 834,50 Kč

. spolecn
Položka ks Cén.q3 ks

:::.bez,=DFH'

čena@kem
'] b6ž,DPF],

Skolení
3estovní vÝlohv + dooravní nákladv

1

1

1 500,00 Kč
4 000,00 Kč

,1 500,00 Kč
4 000.00 Kč

l,,,, C._ena.celkem bez DPH
Cena celkem včetně 21YoDPH

5 5CI0,00 Kč
6 655,0ú l{,č

leč ložk

Celkový součet A+B+C

Geňá=béz.DPH

Cená':bež DPH po.sleÝě=

DPH 21%

Cena včetn é DPH 21"/"

457 510,00 Kč
-45:1.51,00 Kč

4tl1 759,00 F{

:86 470,§0 Kč
49B 22s,úů Kč


